АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 февраля 2011                                                           № 135

г. Балаково

О внесении изменений и дополнений в муниципальную целевую программу «Ремонт автомобильных дорог на территории муниципального образования город Балаково на 2010-2012 годы» утвержденную постановлением администрации города Балаково                       от 12 февраля 2010г. № 113 (С изменениями от 26 марта 2010г. № 290,                          от 15 июля 2010 г. № 632, от 01 сентября 2010г. № 796, от 13 декабря 2010г. № 1169)
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в муниципальную целевую программу «Ремонт автомобильных дорог на территории муниципального образования город Балаково на 2010-2012 годы» утвержденную постановлением администрации города Балаково                             от 12.02.2010г. № 113:
1.1 Раздел «Объем финансирования и источники финансирования» паспорта программы, изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования мероприятий программы                                     из муниципального бюджета муниципального образования город Балаково                и бюджета БМР. составляет прогнозно: 103096 тыс. руб.,

2010г.-35514,7 тыс. руб.

2011г. -33534,3 тыс. руб.

2012г. прогнозно-34047 тыс. руб.
1.2. таблицу 4.1. «Ремонт автодорог 2010-2012г.» раздела 4 «Программные мероприятия» изложить в редакции приложения 1                              к настоящему постановлению.

1.3. таблицу 4.2. «Система программных мероприятий» раздела 4 «Программные мероприятия» изложить в редакции приложения 2                              к настоящему постановлению
1.4.Раздел 5 «Ресурсное обеспечение программы на 2010-2012гг.»  изложить в следующей редакции:
Ресурсное обеспечение программы на 2010-2012 годы из бюджета муниципального образования город Балаково и бюджета БМР составляет прогнозно: 103096тыс. руб:

2010г.- 35514,7 тыс. руб.

2011г.-33534,3 тыс. руб.

2012г. прогнозно-34047тыс. руб.
1.5. таблицу 7.1. «Система показателей и индикаторов эффективности               и реализации программы» раздела 7. «Оценка эффективности реализации программы» изложить в редакции приложения 3 к настоящему постановлению
2. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково опубликовать постановление                в официальном печатном издании.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по развитию жилищно-коммунального комплекса                  и территориального планирования.

4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования                        в средствах массовой информации.
Глава администрации

муниципального образования

город Балаково

     О.Г. Мазунина